## 464.

## De camera.

Memoria sive notitia de rebus sive de honore camerę, in diversis partibus sive regionibus terrarum ultra citraque positis. Igitur habetur sive continetur in clauso Sancti Juliani vinea una, que fuit de Rodulfo, quam comparavimus xvi denariis, de muliere et filiis ejus. Habetur inibi terra, que est in condamina, quam comparavimus xx denarios, de Rodulfo, fratre Rothbaldi monachi. In Relana, subtus castrum, habemus omne decimum de condamina, quem dedit Bonifacius Peregrinus ad sanctum Victorem; in Carloco, medięatem decimi de condamina, quam excolunt<sup>\*</sup> monachi; in claustro contra castrum, medięatem omnem decimi. De his itaque omnibus donationem fecimus Domino Deo et sancto Victori denominatus Bonifacius. Post obitum denique ipsius, surrexit Bonefacius, nepos ejus, et hec omnia tulit sancto Victori. Quod videntes, camerarii, Raimundus scilicet et Ugo, manum miserunt, et comparaverunt sive redemerunt et dederunt unam mulam per xl solidos et xx solidos optimę monetę, et reddidit, videntibus testibusque et firmantibus, ipse et filii ejus et uxor ejus.

S. ec XI.

v.

In Carnolas habet camera octavam partem in tota villa, quam dedit Ugo, filius Fulconi, quondam monachi. Ugo Guilelmus camerarius acaptavit unum mansum et terciam partem de terris cultis, que non erant partite, de Rainaldo Paracols; et dedit unum caballum pro

hoc. Et acaptavit mediętatem fevi de Barone de Bianca Forti et fratribus ejus, deditque ipsi et fratribus ejus vii solidos. De filiis Bellaroni acaptavit, de tota octava partę, mediętatem de fevo, et dedit iii solidos pro hoc. Inibi dedit Guirannus unum mansum de Cambalera Domino Deo et sancto Victori; et pro hoc manso, et per decimum de condamina Sancti Romani, dederunt unam optimam mulam Raimundus et Ugo.

## 465.

Karta Guiquiranni.

Circ. 1035. In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Ego Vuichirannus dono Deo omnipotenti et sanctę Marię et sancto Victori martyri, in monasterio Massilię, decimum de cartone, quem jure teneo in villam quam nominant Carnulas; recipiens a Barnerio monacho solidos quinque. Ipsi quoque monachi sancti Victoris in perpetuum teneant, possideant im proprium alodium. Ego nempe hujus donationis auctor existens descriptionem fieri rogavi.

## 466.

Circ. 1060. Geraldus Niger dedit Domino Deo et sancto Victori, post obitum suum, in Valle Longa, terram omnem quod habuit, cultam et incultam, et terram quę est in circuitu speluncę, omne quod habet; unam quartaradam de vinea, in Olmeta, cum supra nominata terra, et alia quartarada, per gadium, post mortem ejus. Pro his omnibus dedimus ii solidos et medium et unam asinam et iii sestarios de annonae. In ipsa valle dedit Leutardus unam petiam de terram quod habebat. Terram quę est ad Crucem dedit semina, nomine Simphonia, pro anima mariti sui et suam. Ad Cadaneira habemus unum ortum et vineam, quę dedit Guilelmus Bernardus et Ugo, frater ejus. Gausbertus, post obitum suum, dedit unam quartaradam de vinea, ad plancam super Vuelna. Bona Filię, soror Helię, dedit unam quartaradam in Trebontio. Inibi mater Laurentii de Massilia dedit unam quartaradam. Habemus de Guinimagno unam semodiatam, quam comparavimus iii solidatas, et dedit ipse et filii ejus, cum consilio et solutione Fulconis de Auriol. Inibi habetur una quartarada, quam dedit Udalbertus, pro